
 

           

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА 
Красноярского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

« 05 » ___09___2024   г.        г. Боготол                             № 0999-п 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 

28.06.2019 № 0759-п «Об утверждении Реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории 

муниципального образования город Боготол» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления», Федеральным законом Российской 

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об 

утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения реестра», Правилами благоустройства 

города Боготола, утвержденными решением Боготольского городского 

Совета депутатов от 08.07.2021 № 4-54, на основании решения 

Боготольского районного суда Красноярского края от 28.02.2024 дело                 

№ 2а-129/2024 (2а-1108/2023), руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72 Устава 

городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Боготола от 

28.06.2019 № 0759-п «Об утверждении Реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории 

муниципального образования город Боготол» следующие изменения: 

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети 

Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля 

боготольская». 

https://bogotolcity.gosuslugi.ru/


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам 

ЖКХ. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы города Боготола                                                                 А.А. Шитиков 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Касатова Надежда Владимировна 

Чепелева Екатерина Николаевна  

6-34-01 

2 экз.



Приложение  

к постановлению администрации  

города Боготола 

от «_05_»__09__2024 г. № 0999-п 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

 муниципального образования город Боготол 

 

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест 

(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов 

Данные о собственниках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных 

отходов Данные об 

источниках 

образования 

твердых 

коммунальн

ых отходов, 

которые 

складируют

ся в местах 

(на 

площадках) 

накопления 

твердых 

коммунальн

ых отходов 

 

Адрес: 

Красноярский 

край, город 

Боготол, 

(улица, дом, 

строение). 

Географ

ические 

координ

аты 

Номе

р 

площ

адки 

на 

схеме 

(прил

ожен

ие к 

реест

ру) 

Испол

ьзуемо

е 

покры

тие 

Площа

дь 

площа

дки, м2 

Налич

ие 

огражд

ения, 

матери

ал 

огражд

ения 

Вид 

оборудо

вания 

(контейн

ер/бунке

р) 

Коли

честв

о 

разме

щенн

ых 

конте

йнер

ов и 

бунк

еров, 

шт. 

Объё

м 

конте

йнера

/бунк

ера, 

м3 

Количе

ство 

планир

уемых 

к 

разме

щению 

контей

неров 

и 

бункер

ов, шт. 

Объё

м 

конте

йнера

/бунк

ера, 

м3 

Наличие 

оборудо

ванной 

площад

ки для 

сбора 

крупног

абаритн

ых 

отходов 

(да/нет) 

Полное 

наименован

ие 

юридическо

го лица, 

ФИО 

индивидуал

ьного 

предприним

ателя или 

физическог

о лица 

ОГРН - для 

юридически

х лиц и 

индивидуал

ьных 

предприним

ателей, для 

физических 

лиц - 

паспортные 

данные или 

иной 

документ 

удостоверя

ющий 

личность. 

Фактический 

адрес - для 

юридических 

лиц. Адрес 

регистрации 

по месту 

жительства 

для 

индивидуаль

ных 

предпринима

телей и 

физических 

лиц, 

контактные 

данные. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
ул. Куйбышева, 

32, соор.1 

Широта:  

56.207768 

Долгота:, 
89.535183 

1 Бетон 60,0 

Имеется, 

металли
ческий 

профлис

т, сетка 

контейнер 6 0,75  1   да 
Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Шикунова, 1 

Жители домов 

№ 32, 34 по ул. 

Куйбышева,  
ул. 

Комсомольска

я, дома № 16, 
18. пер. 

Спортивный, 

7. ул. Кирова, 
дома № 25, 27.  

2 
ул. 40 лет 

Октября, 14 

Широта: 

56.210496  

Долгота: 
89.535814 

2 Асфальт 12,8 

Имеется, 

металли
ческий 

профлис

т, сетка. 

контейнер 4 0,75 1    нет 
Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Шикунова, 1 

Жители дома 

№ 14 по ул. 40 
лет Октября, 

Торговый дом 

" 



Боготольский". 

3 
ул. Никольского, 

2 

Широта: 
56.211797  

Долгота: 

89.540755 

3 Бетон 20,1 

Имеется, 

железобе

тонные 
плиты, 

сетка. 

контейнер 5 0,75  1   нет 

Администраци

я города 
Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители домов  
№ 16, 18 по ул. 

40 лет 

Октября, ул. 
Никольского,  

2., ул. 

Школьная, 2. 

4 
ул. 40 лет 

Октября, 9 

Широта: 

56.211257  

Долгота: 
89.533449 

4 Бетон 5,0 

Имеется, 

железобе

тонные 
плиты 

контейнер 2 0,75  1   нет 
Администраци

я города 

Боготола 

1102444000031 

662063,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Кирова, 147 

Жители дома 
№ 9 по ул. 40 

лет Октября, 

Управление 
образования и 

Социальная 

защита 
Боготольского 

района. 

5 
ул. 40 лет 

Октября, 11 

Широта: 
56.211266  

Долгота: 
89.535181 

5 Бетон 4,9 

Имеется, 
железобе

тонные 
плиты 

контейнер 2 0,75 1    нет 

Общество с  
ограниченной 

ответственност
ью "Русь" 

1102444000031 

660118, Красн

оярский 

край, г 

Красноярск, 9 

Мая ул, д. 39, 

кв. 109 

Жители дома 

№ 11 по ул. 40 
лет Октября 

,ул. 
Комсомольска

я,  9, Сбербанк.  

6 ул. Школьная, 1 

Широта: 

56.21197  
Долгота: 

89.542938 

6 Бетон 5,0 

Имеется, 

железобе
тонные 

плиты 

контейнер 2 0,75  1   нет 

Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители дома 

по ул. 

Школьная, 1 

7 
ул. 40 лет 

Октября, 20 

Широта: 

56.212569  
Долгота: 

89.542616 

7 Бетон 9,8 

Имеется, 

кирпичн
ая 

кладка 

контейнер 2 0,75  1   нет 

Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители дома 

по ул.40 лет 

Октября, 20. 

8 

ул. 40 лет 

Октября, 22, 

соор.1 

Широта: 

56.212895  
Долгота: 

89.543416 

8 Бетон 5,5 

Имеется, 
металли

ческий 

профлис
т, сетка 

контейнер 2 0,75  1   да 

Администраци

я города 

Боготола 

1132443002086 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Школьная, 57 

Жители дома 

№ 22 по ул. 40 
лет Октября. 

Аптека № 28. 

9 ул. Кирова, 135 

Широта: 

56.194176  
Долгота: 

89.545836 

9 Бетон 5,0 

Имеется, 

железобе
тонные 

плиты 

контейнер 2 0,75  1   нет 
Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители дома 
по № 135 по 

ул. Кирова. 

10 ул. Кирова, 74 

Широта: 

56.19526  

Долгота: 
89.542353 

10 Бетон 18,0 

Имеется, 

железобе

тонные 
плиты 

контейнер 5 0,75  1   нет 
Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Шикунова, 1 

Жители домов  

№ 74, 76 по ул. 
Кирова. Почта 

России. 

Магазин 
Фиалка. ПАО 

"Красноярскэн

ергосбыт". 

11 ул. Колхозная, 4 

Широта: 
56.203155  

Долгота: 

89.536390 

11 Бетон 18,0 

Имеется, 

железобе

тонные 
плиты, 

сетка. 

контейнер 5 0,75  1   нет 

Администраци

я города 
Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители домов 

№ 24, 26 по ул. 

Кирова, ул. 
Колхозная,  4, 

ИП Квас,  м-н 



"Кран-

Краныч". 

Магазины 
"Заря", 

"Кристал",  ИП 

Макулов. 

12 
ул. Советская, 
137/2, соор.1 

Широта: 

56.196337  
Долгота: 

89.541275 

12 бетон 45,0 

Имеется, 
металли

ческий 

профлис
т, сетка 

контейнер 3 0,75  1   да 

Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители дома 

№ 137/2 по ул. 

Советская, 

13 ул. Советская, 13  

Широта: 

56.209268 

Долгота: 

89.530377 

13 Бетон 9,2 

Имеется, 

железобе

тонные 
плиты, 

сетка. 

контейнер 3 0,75 1    нет 

Общество с 

ограниченной 

ответственност

ью «Жилищно-

коммунальное 
хозяйство»  

1132443001140 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Кирова, 25, пом. 

29. 

Жители домов 

№ 11, 13 по ул. 
Советской 

14 ул. Ефремова, 8  

Широта: 

56.194139  
Долгота: 

89.542009 

14 Бетон 19,2 

Имеется, 

железобе
тонные 

плиты. 

контейнер 5 0,75  1   нет 

Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители дома 

№ 8  по ул. 

Ефремова. 

15 
ул. Кирова, 78, 

соор.1  

Широта: 

56.193391  

Долгота: 
89.544344 

15 Бетон 60,0 

Имеется, 

металли
ческий 

профлис

т, сетка 

контейнер 5 0,75  1   да 
Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Шикунова, 1 

Жители домов 

№ 3, 5 по ул. 
Ефремова,  ул. 

Кирова, дом № 

78, 80.  

16 
ул. Советская, 

17, соор.1  

Широта: 
56.20697  

Долгота: 

89.532515 

16 Бетон 60,0 

Имеется, 

металли

ческий 
профлис

т, сетка. 

контейнер 5 0,75  1   нет 

Администраци
я города 

Боготола 

 

1022401225164 

662060,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители домов 

№ 17, 19 по ул. 

Советская,  ул. 
Кирова, 14, 16.  

Управление 

образования г. 
Боготола, 

МКУ Служба 

"Заказчика" 
ЖКУ и МЗ г. 

Боготола. 

17 
ул. 40 лет 

Октября, 7 

Широта: 

56.210766  

Долгота: 

89.53225 

17 Грунт 1,0 
Отсутств

ует 
контейнер 1 0,75     нет 

Администраци

я города 
Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители дома 

по 

18 
ул. 40 лет 

Октября, 10 

Широта: 

56.209952  
Долгота: 

89.533343 

18 Грунт 5,6 

Имеется, 
металли

ческий 

профлис
т, сетка. 

контейнер 3 0,75  1   нет 

Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители дома 

№ 10 по ул. 40 

лет Октября 

19 
ул. Рабочая, 42, 

соор.1 

Широта: 

56.213694  

Долгота: 

89.542439 

19 бетон 52,0 

Имеется, 

металли
ческий 

профлис

т, сетка 

контейнер 4 0,75 1    да 
Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители дома 

по ул.Рабочая, 
42; ул.Рабочая, 

44; ул.40 лет 

Октября, 31/2; 

ул.40 лет 

Октября, 31/1, 

у л.40 лет 



Октября, 35 

20 

ул. 40 лет 

Октября, 29А, 
соор.1  

Широта: 
56.213232  

Долгота: 

89.540749 

20 Бетон 20,5 

Имеется, 

металли

ческий 
профлис

т, сетка. 

контейнер 5 0,75 1    да 

Администраци

я города 
Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители дома 
по ул.40 лет 

Октября, 29А,  

ул.40 лет 
Октября, 31/2; 

ул.Рабочая, 

40А 

21 

 
 

 

 
 

ул. 40 лет 

Октября,  29, 
соор.1 

Широта: 
56.212346  

Долгота: 

89.539534 

21 Бетон 19,5 

Имеется, 

металли

ческий 
профлис

т, сетка. 

контейнер 5 0,75  1   да 

Администраци

я города 
Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители домов 
№ 27,29 по ул. 

40 лет 

Октября, кафе 
"Созвездие", 

магазин 

"Подиум", 
магазин 

"Топаз". ИП 

Макулов. 

22 

ул. 40 лет 

Октября, 17, 
соор.1 

Широта: 
56.212176               

Долгота: 

89.537375 

22 Бетон 36,0 

Имеется, 

металли

ческий 
профлис

т, сетка 

контейнер 2 0,75  1   да 

Администраци

я города 
Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители дома 

по ул. 40 лет 
Октября, 17 

23 ул. Рабочая, 22. 

Широта: 
56.213488  

Долгота: 
89.538298 

23 Бетон 18,2 

Имеется, 
железобе

тонные 
плиты. 

контейнер 5 0,75 1    нет 
Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул. 
Шикунова, 1 

Жители дома 

по ул.Рабочая, 

22, ул.Рабочая, 

29, ул.Рабочая, 
31, 

ул.Рабочая,21, 

ул.Рабочая, 33, 
ул.Рабочая, 35, 

ул.Рабочая,40 

24 
ул. Кирова, 4, 

соор.1 

Широта: 
56.21035  

Долгота: 

89.529779 

24 Бетон 44,0 

Имеется, 

металли

ческий 
профлис

т, сетка 

контейнер 3 0,75 1    да 

Администраци

я города 
Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители домов 

по № 4, 3, 6 по 
ул. Кирова,  

магазины: 

"Гламур", 
"Свит",  

"Малинка",  

кафе 
"Жемчужина". 

25 ул. Кирова, 26  

Широта: 

56.2023  

Долгота: 
89.537187 

25 Асфальт 10,0 

Имеется, 

металли
ческий 

профлис

т, сетка. 

контейнер 4 0,75  1   нет 
Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Шикунова, 1 

Жители домов  
№ 26, 28 по  

ул. Кирова. 

26 ул. Кирова, 10  

Широта: 
56.208995  

Долгота: 

89.531228 

26 Бетон 9,0 

Имеется, 
железобе

тонные 

плиты. 

контейнер 4 0,75  1   нет 

Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители домов 
№ 10, 12 по ул. 

Кирова,  

аптека по 

Кирова 12. 

спортивный 
клуб "Здрава" 



27 
ул. Советская 

137/1 

Широта: 
56.194881  

Долгота: 

89.540865 

27 Асфальт 13,7 

Имеется, 

металли

ческий 
профлис

т. 

контейнер 3 0,75  1   нет 

Администраци

я города 
Боготола 

1142443000578 

662060,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул.40 

лет Октября, 15А 

Жители дома 

№ 137/1 по ул. 
Советская. 

28 
ул. Октябрьская, 

4 

Широта: 
56.212374  

Долгота: 

89.536855 

28 Бетон 7,4 

Имеется, 
железобе

тонные 

плиты. 

контейнер 3 0,75  1   нет 
ООО УК 

"Новатор" 
1152443001215 

662063, 

Красноярский 

край, г. 

Боготол, Школь

ная ул., д. 57 

Жители дома 

№ 4 по ул. 
Октябрьская 

29 ул. Советская, 12 

Широта: 

56.209535  

Долгота: 
89.528261 

29 Бетон 9,0 

Имеется, 

железобе

тонные 
плиты. 

контейнер 3 0,75     нет 

Общество с  

ограниченной 

ответственност
ью "Русь" 

1102444000031 

660118, Красн

оярский 

край, г 

Красноярск, 9 

Мая ул, д. 39, 

кв. 109 

Жители домов 

№ 12, 12/2  по 

ул. Советская 

30 

ул. 

Интернациональ
ная, 3 

Широта: 
56.209461  

Долгота: 

89.527614 

30 Бетон 4,5 

Имеется, 
железобе

тонные 

плиты. 

контейнер 2 0,75 1    нет 

Общество с  
ограниченной 

ответственност

ью "Русь" 

1102444000031 

660118, Красн

оярский 

край, г 

Красноярск, 9 

Мая ул, д. 39, 

кв. 109 

Жители дома 
№ 3 по ул. 

Интернациона

льная 

31 ул. Ефремова, 11 

Широта: 

56.191202  

Долгота: 
89.539671 

31 Бетон 5,0 

Имеется, 

железобе

тонные 
плиты. 

контейнер 2 0,75     нет 

Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Шикунова, 1 

Жители дома  

№ 11по ул. 

Ефремова 

32 
ул. Сибирская, 

13 

Широта: 

56.207569  
Долгота: 

89.523599 

32 Бетон 5,0 

Имеется, 

железобе
тонные 

плиты. 

контейнер 2 0,75  1   нет 

Общество с  

ограниченной 
ответственност

ью "Русь" 

1102444000031 

662063,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Кирова, 147 

Жители дома 

№13 по ул. 

Сибирская 

33 
ул. Больничная, 

8-10 

Широта: 
56.21999  

Долгота: 

89.538066 

33 Бетон 5,0 

Имеется, 
железобе

тонные 

плиты. 

контейнер 2 0,75  1   нет 

Общество с  
ограниченной 

ответственност

ью "Русь" 

1102444000031 

660118, Красн

оярский 

край, г 

Красноярск, 9 

Мая ул, д. 39, 

кв. 109 

Жители домов 

№ 8, 10 по ул. 
Больничной 

34 
ул. Иркутская, 60 

А 

Широта: 

56.234764  

Долгота: 
89.528384 

34 Грунт 1,0 
Отсутств

ует 
контейнер 1 0,75     нет 

Администраци
я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Шикунова, 1 

Жители дома 
по Иркутская, 

60 А 

35 ул. Садовая, 57 

Широта: 
56.212297 

Долгота: 

89.536734 

35 Грунт 1,0 
Отсутств

ует 
контейнер 1 0,75     нет 

Общество с 

ограниченной 
ответственност

ью «Жилищно-

коммунальное 
хозяйство»  

1132443001140 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Кирова, 25, пом. 

29. 

Жители дома 

№ 57  по ул. 
Садовой 

36 
ул. Вокзальная, 

18А  

Широта: 

56.210131, 

Долгота: 
89.524010. 

36 Асфальт 12,0 

Имеется, 

железобе
тонные 

плиты, 

сетчатое 

контейнер 4 0,75 1    нет 
Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Шикунова, 1 

Жители домов 
№ 9,11, 13  по 

ул. Вокзальной 



огражде

ние. 

37 
ул. Деповская, 14 

 

Широта: 

56.209665, 
Долгота: 

 89.525774 

 

37 бетон 9,0 

Имеется, 

железобе

тонные 
плиты 

контейнер 2 0,75  1   нет 

Общество с  

ограниченной 

ответственност
ью "Русь" 

1102444000031 

662063,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Кирова, 147 

Жители дома 
№14 по ул. 

Деповская 

38 ул. Ефремова, 7в 

Широта: 

56.191193, 

Долгота 
89.542183 

 

38 бетон 14,0 

Имеется, 
железобе

тонные 

плиты 

контейнер 3 0,75     нет 

Администраци

я города 
Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители дома  

7В по ул. 
Ефремова 

39 
ул. Шикунова, 

115, соор 1, 

Широта: 

56.199810, 
Долгота 

89.541626 

40 

 

бетон 

36,0 

Имеется, 

металли

ческий 

профлис
т, сетка 

контейнер 2 0,75 1  да 

Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители домов 

по ул. 

Шикунова 

40 
ул. Сибирская, 

49, соор.1 

 

Широта: 

56.202981, 
Долгота 

89.510454 

 

41 

 

 

 
бетон 

36,0 

Имеется, 
металли

ческий 

профлис
т, сетка 

контейнер 3 0,75 1  да 

Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители домов 

по ул. 
Сибирская – 

ул. Буркова 

41 
пер. 

Строительный, 4 

Широта: 

56.201415, 

Долгота: 

89.503808 

42 Грунт 2,0 
Отсутств

ует 
контейнер 1 0,75     нет 

Общество с 

ограниченной 

ответственност

ью «Жилищно-

коммунальное 

хозяйство»  

1132443001140 

662060,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул. 

Кирова, 25, пом. 
29. 

Жители дома 

№ 4 по 

пер.Строитель

ный, 4. 

42 
ул. 1-ая 

Зарельсовая, 27 

Широта: 

56.215448; 

Долгота: 
89.529832. 

1н Грунт 1,0 

Имеется, 
ж/б 

плита с 

одной 
стороны 

по 

ширине 
площадк

и. 

контейнер 1 1     нет 
Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Шикунова, 1 

Жители дома 
№ 27 по ул.  1-

ая Зарельсовая. 

43 ул. Иркутская, 1в 

Широта:         
56.219242, 

долгота: 

89.538940 

2н Бетон 3,0 
Отсутств

ует 
контейнер 2 0,75     нет 

Администраци

я города 
Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители дома 

№ 1в по ул. 
Иркутской 

44 ул. Кирова,  82 

Широта: 

56.192897,  

Долгота: 
89.545108 

3н Грунт 1,0 
Отсутств

ует 
контейнер 1 0,75     нет 

Администраци
я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Шикунова, 1 

Жители дома  
№ 82  по ул. 

Кирова 

45 ул. Кирова,  84 

Широта: 

56.192467, 

Долгота:  
89.545473 

4н Грунт 1,0 
Отсутств

ует 
контейнер 1 0,75     нет 

Администраци
я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Шикунова, 1 

Жители дома  
№ 84  по ул. 

Кирова 

46 ул. Советская, 92 

Широта: 

56.196800, 
Долгота: 

89.537991 

43 Грунт 2,0 
Отсутств

ует 
контейнер 1 0,75     нет 

Администраци

я города 

Боготола 

1022401225164 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители 

близлежащих 

домов 



47 
ул. Ефремова, 

9 

Широта: 

56.192018, 

Долгота: 
89.540079 

 

44 Бетон 18,0 

Имеется, 

металли

ческий 
профлис

т 

контейнер 2 0,75     нет 
ИП Рудов В. 

М. 

3222468001256

32 

662060,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул. 

Школьная, 53 

Жители дома 

№ 9  по ул. 
Ефремова 

48 ул. Больничная, 4 

Широта: 

56.219517 
Долгота: 

89.538066 

1-Cо Бетон 10,3 

Имеется, 
металли

ческий 

профлис
т. 

контейнер 2 0,75     нет 

КГБУ СО 

«Боготольский 
  дом-интернат 

для граждан 

пожилого                        
  возраста и 

инвалидов» 

1032041071185 

662061,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Больничная , 4 

Получатели 

социальных 

услуг, 
сотрудники - 

ул. Больничная 

, 4. 

49 ул. Школьная, 73  

Широта: 

56.203332 
Долгота: 

89.532018 

2-Со Бетон 24,0 

Металли

ческая 

решетка 

контейнер 4 0,75     нет 

КГБУЗ 

"Боготольская 

МБ" 

1152443000720 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Школьная, 73 

Школьная,73.              

Взрослая 

поликлиника.              

Детская 
поликлиника. 

50 
ул. Вокзальная, 

11 

Широта:                             
56.211289; 

Долгота: 

89.524726 

1-РЖД Асфальт 10,0 
Отсутств

ует 
контейнер 3 0,5     нет 

Филиал ОАО 

"РЖД" 
Центральная 

дирекция 

инфраструктур
ы 

Боготольская 

дистанция 
пути 

1037739877295 

662062,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул. 

Вокзальная, 11 

Работники  
Боготольской 

дистанции 

пути, одходы 
от 

деятельности 

организации  

51 ул. Вокзальная, 1 

Широта:                             

56.212; 

Долгота: 
89.526 

2-РЖД Бетон 2,0 
Имеется, 
высота -

1,2 м. 

контейнер 2 0,75     нет 

Эксплуатацион

ное вагонное 

депо Боготол 
стркутурное 

подразделение 

Красноярской 
дирекции 

инфраструктур

ы- 
структурного 

подразделения  

Центральной 

дирекции 

инфраструктур
ы филиала 

ОАО "РЖД" 

1037739877295 

662062,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Вокзальная, 1 

Работники 

эксплуатацион

ного вагонного 
депо Боготол, 

одходы от 

деятельности 
организации  

52 

3846 км. 

Транссибирской  

магистрали 

Широта:                             

56.213; 
Долгота: 

89.526 

3-РЖД Бетон 2,0 

Имеется, 

высота -

1,2 м. 

контейнер 1 0,75     нет 

53 

3847 км. 

Транссибирской  

магистрали 

Широта:                             

56.213; 

Долгота: 

89.527 

4-РЖД Бетон 2,0 

Имеется, 

высота -

1,2 м. 

контейнер 1 0,75     нет 

54 ул. Вокзальная, 6 

Широта:                             

56.208663; 
Долгота: 

89.519296 

5-РЖД Бетон 6,8 

Имеется, 

высота -

1,5 м. 

контейнер 1 0,75     нет 

Ачинская 

дистанция 
гражданских 

сооружений –

структурное 
подразделение 

Красноярской 

дирекции по 
эксплуатации 

зданий и 

сооружений - 
структурного 

1037739877295 

662156, 
г. Ачинск,  

ул. 

Привокзальная,3
0 

ул. 

Вокзальная,6 -
пост ЭЦ, ул. 

Вокзальная,11 

- 
административ

ное здание 

55 ул. Деповская, 31 

Широта:                             

56.213; 
Долгота: 

89.527 

6-РЖД Бетон 12,9 

Имеется, 

высота -

1,5 м. 

контейнер 3 0,75     нет 

662156, 
г. Ачинск,  

ул. 

Привокзальная,3
1 

ул. Деповская, 
31 -здание 

конторы 

дежурного 
депо 



56 ул. Деповская, 28 

Широта:                             

56.213; 

Долгота: 
89.527 

7-РЖД Бетон 6,8 
Имеется, 
высота -

1,5 м. 

контейнер 1 0,75     нет 

подразделения 

Красноярской 

железной 
дороги-  

филиала ОАО 

«РЖД». 

662156, 

г. Ачинск,  
ул. 

Привокзальная,3

2 

ул. Деповская, 

28 - здание 

комнаты 
отдыха 

локомотивных 

бригад, ул. 
Деповская, 

31А, стр. 4 -

нежилое 
здание (музей) 

57 ул. Деповская, 35 

Широта:                             
56.213; 

Долгота: 

89.527 

8-РЖД Бетон 9,4 
Имеется, 
высота -

1,5 м. 

контейнер 2 0,75     нет 

662156, 

г. Ачинск,  
ул. 

Привокзальная,3

3 

ул. Деповская, 

35 -гараж 

58 ул. Деповская, 29  

Широта:                             
56.213916; 

Долгота: 

89.533764 

9-РЖД Бетон 3,0 

Имеется, 

высота -
1,3 м. 

контейнер 1 0,75     нет 

Филиал ОАО 
«РЖД» 

центральная 

дирекция по 
тепловодоснаб

жению 

Красноярской 
дирекции по 

тепловодоснаб

жению.  

1037739877295 

662021,  

г. Красноярск, 
ул. Горького, 6 

ул. Деповская, 

29  

59 ул. Деповская, 33 

Широта:                             

56.214217; 
Долгота: 

89.537680 

10-
РЖД 

Бетон 3,0 

Имеется, 

высота -

1,3 м. 

контейнер 1 0,75     нет 
ул. Деповская, 

33 

60 
ул. Переездная, 

2а 

Широта:                             
56.1306; 

Долгота: 

89.3127 

11-

РЖД 
Бетон 4,0 

Имеется, 

высота -
1,0 м. 

контейнер 1 0,75     нет 

Боготольская 

дистанция 

электроснабже
ния -СП 

Красноярской 

дирекции по 
энергообеспеч

ению -СП 

Трансэнерго -
филиал ОАО 

"РЖД" 

1037739877295 

662061, г. 
Боготол,  

ул. Переездная, 

2а 

 

ул. 
Переездная, 2а 

61 
ул. Деповская, 

31/1 

Широта:                             
56.21353; 

Долгота: 

89.53554 

12-

РЖД 
Асфальт 2,3 

Имеется, 

высота -
1,1 м. 

контейнер 1 0,75     нет 

Дирекция 

социальной 

сферы- 

структурное 
подразделение 

Красноярской 

железной 
дороги - 

филиал ОАО 

«РЖД» 

1037739877295 

662021,  

г. Красноярск, 
ул. Горького, 6 

ул. Деповская, 

31/1 

62 
ул. 1-ая 

Зарельсовая, 1  

Широта:                             

56.215335; 

Долгота: 
89.532061 

13-

РЖД 
Бетон 8,0 

Имеется, 
высота -

1,6 м. 

контейнер 2 1     нет 

Материальный 
склад ст. 

Боготол 

Красноярской 
дирекции 

материально 

технического 
обеспечения 

СП  

1037739877295 
662061, г. 

Боготол, ул. 1-ая 

Зарельсовая, 1.  

ул. 1-ая 

Зарельсовая, 1  



Росжелдорснаб

а филиала 

ОАО «РЖД» 

63 ул. Деповская, 31 

Широта:                             

56.215457; 
Долгота: 

89.536908 

14-
РЖД 

Бетон 6,0 

Имеется, 

высота -

1,6 м. 

контейнер 1 2     нет 

База топлива 
ст. Боготол 

Красноярской 

дирекции 
материально 

технического 

обеспечения 
СП  

Росжелдорснаб
а филиала 

ОАО «РЖД» 

1037739877295 

662060, г. 

Боготол, ул. 

Деповская, 31 

ул. Деповская, 
31 

64 ул. Деповская, 24 

Широта:                             

56.215386; 
Долгота: 

89.31455 

15-
РЖД 

Асфальт 2,0 

Имеется, 

высота -

1,5 м. 

контейнер 1 0,5     нет 

Красноярская 

дирекция 
инфраструктур

ы - СП 

Центральной 
дирекции 

инфраструктур

ы- филиала 
ОАО «РЖД» 

(Красноярская 

дирекция 
инфраструктур

ы) 

1037739877295 

662060, г. 

Боготол, ул. 

Деповская, 24 

ул. Деповская, 
24 

65 ул. Деповская, 31 

Широта:                             

56.213695; 

Долгота: 
89.534418 

16-

РЖД 
Бетон 0,8 

Отсутств

ует 
контейнер 3 0,75     нет 

Филиал ОАО 
«РЖД» 

Дирекция тяги 

Красноярская 
дирекция тяги 

эксплуатацион

ное 
локомотивное 

депо Боготол 

1037739877295 
662060, г. 

Боготол, ул. 

Деповская, 31 

ул. Деповская, 

31 

66 
ул. Деповская, 

24, стр. 4 

Широта:                             

56.210600; 

Долгота: 
89.529180 

17-

РЖД 
Асфальт 2,0 

Имеется, 
высота -

1,0 м. 

контейнер 1 0,75     нет 

Красноярский 

региональный 

центр связи - 

СП 
Красноярской 

дирекции 

связи - 
филиала ОАО 

«РЖД» 

1037739877295 

662021,  

г. Красноярск, 

ул. Вокзальная, 
23 

ул. Деповская, 

24, стр. 4 

67 ул. Вокзальная, 6 

Широта:                             

56.21218; 
Долгота: 

89.528534 

18-
РЖД 

Асфальт 2,3 

Имеется, 

высота -

2,5 м. 

контейнер 3 0,75     нет 

Красноярская  

региональная 
дирекция 

железнодорож

ных вокзалов – 
СП Дирекции 

железнодорож

ных вокзалов - 
филиал ОАО 

«РЖД» 

1037739877295 

660021,  

г. Красноярск,  

ул.30 июля, 1 

ул. 
Вокзальная, 6 



68 

 
ул. Вокзальная, 

20 

 

 

 
Широта: 

56.209344   

Долгота:  

89.520446 

 

19-

РЖД 

 

Плита 

бетонна
я 

 

 

 
6,0 

 

 

Имеется, 
высотой 

1,5, 

железобе
тонные 

плиты, 

сетка 

 

 

 
контейнер 

 

 

 

2 

 

 

 

0,75 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
нет 

Красноярская 

механизирован

ная дистанция 
инфраструктур

ы - 

структурное 
подразделение  

Восточной 

Дирекции по 
эксплуатации 

путевых 

машин –
Центральной 

дирекции 

инфраструктур
ы - филиала 

ОАО «РЖД» 

 

 

 
1037739877295 

 

 

 

 
662510, 24, 

Березовский р-н, 

с/с Зыковский, 
ст. Красноярск-

Восточный, 3/1 

 

 

 
ул. Вокзальная 

д.20 

69 
ул. Северная, 9, 

территория 

МБОУ СОШ № 2 

Широта 

56.221309, 

Долгота 
89.540061 

1-ОУ Бетон 4,0 
Железоб
етоные 

плиты 

контейнер 1 0,75     нет 

Муниципально
е бюджетное 

общеобразоват

ельное 
учреждение  

средняя 

общеобразоват
ельная школа 

№ 2 

1022401223679 

662060, 

Красноярский 

край, г.Боготол, 
ул. Северная, 9 

ул. Северная, 
9,МБОУ СОШ 

№ 2 

70 

ул. Куйбышева, 
43, школьный 

двор МБОУ 

"СОШ №3".  

Широта: 
56.210276, 

Долгота: 

89.538474 

2-ОУ Асфальт 2,5 
Отсутств

ует 
контейнер 2 0,75     нет 

Муниципально

е бюджетное 
общеобразоват

ельное 

учреждение 
"Средняя 

общеобразоват

ельная школа 
№3" 

1022401223680 

662060, Россия, 

Красноярский 

край, г.Боготол, 
ул. Куйбышева, 

д.43 

ул. 
Куйбышева, 

43, МБОУ 

"СОШ №3".  

71 
 ул. Кирова 18, 

МБОУ СОШ № 4 

Широта: 

56.205935

6  

Долгота: 

89.534116
7 

3-ОУ Грунт 2,0 
Отсутств

ует 
контейнер 1 0,75     нет 

Муниципально

е бюджетное 
общеобразоват

ельное 

учреждение 
средняя 

обще6образова

тельная школа 
№4 

1022401223756 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 

Кирова, 18 

 ул. Кирова 18, 

МБОУ СОШ 
№ 4 

72 

 ул. Урицкого, 

8а, МБОУ СОШ 
№ 5 

Широта: 
56.215000 

Долгота: 

89.516500 

4-ОУ Бетон 1,0 
Отсутств

ует 
контейнер 3 0,75     нет 

Муниципально

е бюджетное 
общеобразоват

ельное 

учреждение 
средняя 

общеобразоват

ельная школа 
№ 5 

1022401223712 

662061 
Красноярский 

край, г. Боготол, 

ул. Урицкого, 8а 

 ул. Урицкого, 

8а, МБОУ 
СОШ № 5 

73 
 ул. Сибирская 

34 Б,"Детский 

Широта: 

56.207963  
5-ОУ Бетон 12,0 

Имеется, 

железобе
контейнер 2 0,75     нет 

Муниципально

е бюджетное 

1072444400020

0 

662062,Краснояр

ский край, г. 

 ул. Сибирская 

34 Б,"Детский 



сад №7", корпус 

1. 

Долгота: 

89.535718 

тонные 

плиты 

дошкольное 

образовательн

ое учреждение 
"Детский сад 

№7" 

Боготол, ул. 

Сибирская д.34 

"Б" 

сад №7", 

корпус 1. 

74 

 ул. 

Комсомольская 
12, "Детский сад 

№7", корпус 2. 

Широта: 

56.207963  
Долгота: 

89.535718 

6-ОУ Бетон 10,0 

Имеется, 

железобе
тонные 

плиты 

контейнер 2 0,75     нет 

Муниципально

е бюджетное 
дошкольное 

образовательн

ое учреждение 
"Детский сад 

№7" 

1072444400020
0 

662060,Краснояр
ский край, г. 

Боготол, ул. 

Комсомолькая д. 
12 

 ул. 
Комсомольска

я 12, "Детский 

сад №7", 
корпус 2. 

75 

ул. Школьная 

№75 А, МБДОУ 

№ 8 

Широта: 

56.20277,  
Долгота: 

89.52890 

7-ОУ Бетон 8,0 
Отсутств

ует 
контейнер 2 0,75     нет 

Муниципально

е бюджетное 

дошкольное 

образовательн
ое учреждение 

детский сад 

комбинирован
ного вида №8 

1022401223613 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Школьная №75 

"а"т. 8(39157) 2-

62-25 

ул. Школьная 

№75 А, 

МБДОУ № 8 

76 
 ул. Ефремова,  

2А, МБДОУ №9 

Широта: 

56.207963  

Долгота: 
89.535718 

8-ОУ Бетон 15,0 
Отсутств

ует 
контейнер 1 0,75     нет 

Муниципально

е бюджетное 
дошкольное 

образовательн

ое учреждение 
"Детский сад 

комбинирован

ного вида № 9" 

1112443001010 

662063,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, улица  

Ефремова, дом 

2а 

 ул. Ефремова,  
2А, МБДОУ 

№9 

77 

 ул. 

Комсомольская,1

4, МБДОУ  
"Детский сад  

№12" 

Широта: 
56.207963  

Долгота: 

89.535718 

9-ОУ Бетон 12,0 
Отсутств

ует 
контейнер 2 0,75     нет 

Муниципально
е бюджетное 

дошкольное 

образовательн
ое учреждение 

«Детский сад 

№ 12»  

1192468000911 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Комсомольская,1

4 

 ул. 

Комсомольска

я,14, МБДОУ  
"Детский сад  

№12" 

78 

ул. Больничная, 

6А, МБДОУ  

"Детский сад  
№11" 

Широта: 

56.219960, 

Долгота: 
89.536472 

10 -ОУ Асфальт 2,3 
Отсутств

ует 
контейнер 1 0,75     нет 

Муниципально

е бюджетное 

дошкольное 

образовательн

ое учреждение 

«Детский сад 
№ 11»  

1152443001644 

662061, 

Красноярский 

край, г. Боготол, 

ул. Больничная, 

6А 

ул. 

Больничная, 

6А, МБДОУ  

"Детский сад  

№11" 

79 

Кладбище 

"Северное"в 

районе АЗС по 
ул. Иркутской. 

Широта: 

56.232816,  

Долгота: 
89.530340 

1-Кл 

Бетонно

е 

основан
ие 

36,0 

Имеется, 

металли
ческий 

профлис

т, сетка. 

Бункер-
накопител

ь для КГО 
1 8   нет 

М
Муниципально

е казенное 

учреждение 
"Специализиро

ванная служба 

по вопросам 
похоронного 

дела" города 

Боготола 
 

1132443002207 

 

 
 

 

662060,Краснояр
ский край,        

  г. Боготол, ул. 

Шикунова, 1 

Жители города 

Боготола - 
посетители 

кладбищ 80 

Кладбище 

"Северное"в 
районе АЗС по 

ул. Иркутской. 

Широта: 

56.233163,  
Долгота: 

89.535672 

2-Кл 

Бетонно

е 
основан

ие 

36,0 

Имеется, 
металли

ческий 

профлис

т, сетка. 

Бункер-

накопител

ь для КГО 
1 8   нет 

81 
Кладбище 

«Заводское», в 

Широта: 

56.209254, 
3-Кл 

Бетонно

е 
50,0 

Имеется, 

металли

Бункер-

накопител
3 8   нет 



районе  ул. 

Заводская, 4А 

Долгота: 

89.555146 

основан

ие 
ческий 

профлис

т, сетка. 

ь для КГО 

МКУ 
"ССВПД" 

 

82 

Кладбище 
«Центральное»,  

пер. 

Коммунальный, 
2В 

 

Широта: 

56.206263, 

Долгота: 
89.549875 

4-Кл 

Бетонно

е 

основан
ие 

36,0 

Имеется, 

металли
ческий 

профлис

т, сетка. 

Бункер-
накопител

ь для КГО 
1 8   нет 

83 

Кладбище 
«Центральное»,  

пер. 

Коммунальный, 

2В 

Широта: 

56.204595, 
Долгота: 

89.545653 

5-Кл 

Бетонно

е 
основан

ие 

36,0 

Имеется, 
металли

ческий 

профлис

т, сетка. 

Бункер-

накопител

ь для КГО 
1 8   нет 

84 
ул. Богашева,  

10А   

Широта: 

56.1209;  
Долгота: 

89.3057 

1-ЮЛ Бетон 20,1 

Имеется, 
железобе

тонные 

плиты, 
сетка. 

контейнер 1 0,75     нет 

Общество с 

ограниченной 
ответственност

ью «Дорожно-

строительная 
передвижная 

механизирован

ная колонна 
«Боготольская

» 

1022401222975 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Богашева , 10 

административ

ное здание 
ООО ДПМК 

"Боготольская" 

85 

ул. Заводская, 1, 

МО МВД России  

"Боготольский" 

Широта: 

56.217102, 
Долгота: 

89.557361 

2- ЮЛ Бетон 4,0 
Отсутств

ует 
контейнер 2 0,75     нет 

Межмуниципа

льный Отдел 

министерства 

внутренних 

дел  России 
"Боготольский

" 

1022401224670 

662061, 

Красноярский 
край, г. Боготол, 

ул. Заводская, 1 

ул. Заводская, 

1, МО МВД 
России " 

Боготольский. 

86 
ул. Кирова, 5, 

«Почта России» 

Широта: 

56.208718, 
Долгота: 

89.533204 

3- ЮЛ Грунт 2,0 
Отсутств

ует 
контейнер 1 0,75     нет 

   ОПС Боготол 
Ачинский 

почтамп    

Красноярского 
края 

   ФГУП 

«Почта 

России»  

1037724007276 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Кирова, 5 

ул. Кирова, 5, 
почта 

87 
ул. 40 лет 

Октября, 12 

Широта: 
56.210047, 

Долгота:  

89.533464 
 

4-ЮЛ  

Бетонно

е 
основан

ие 

2,3 

Имеется, 
металли

ческий 

профлис
т, сетка. 

контейнер 

с крышкой 
под 

замком 

1 0,75     нет 

Муниципально

е бюджетное 
учреждение 

культуры 

"Боготольский 
городской 

дворец 

культуры 
имени В. И. 

Трегубовича" 

1032401071020 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 40 

лет Октября, 12 

 Дворец 

культуры по 
ул.40 лет 

Октября, 12 

88 

ул. Элеваторная, 

15, 

«Автозаправочна

я станция» 

Широта: 

56.217158, 

Долгота: 

89.545109 

5-ЮЛ 

Бетонно

е 

основан

ие 

5,0 

Имеется, 

железобе

тонные 

плиты 

контейнер 2 0,75     нет 

АО 

«Красноярскне

фтепродукт» 

1022401784954 

660021, г. 

Красноярск, ул. 

декабристов, 30, 

пом.25,26. 

Работники 

«Автозаправоч

ной станции», 

клиенты 

89 ул. Деповская, 17 Широта: 6-ЮЛ Грунт 2,0 Отсутств контейнер 1 0,75     нет Муниципально 1022401225263 662060,Краснояр Работники 



56.210894, 

Долгота: 
89.526698 

ует е бюджетное 

учреждение 

культуры 
«Боготольский 

городской 

краеведческий 
музей» (МБУК 

«БГКМ» 

ский край, г. 

Боготол,  

ул. Деповская, 17 

музея, 

посетители 

учреждения 

90 

ул. 

Интернациональ
ная, 19 

Широта: 

 

56.207530,  
Долгота: 

89.528798 

7-ЮЛ Асфальт 4,5 
Отсутств

ует 
контейнер 3 0,75   нет 

Общество с 

ограниченной 

ответственност
ью фирма 

"АЛЬТАИР" 

1062444002026 

662060, Красноя

рский 
край, г.Боготол, 

ул. 
Интернациональ

ная,. 19 

Сотрудники 

ООО 
"АЛЬТАИР" 

91 
ул. 40 лет 

Октября, 15 

Широта:  

56,2117  

Долгота:  
89,5363  

 

8-ЮЛ Асфальт 2,0 
Отсутств

ует 
контейнер 1 0,75   нет 

 ПСЧ-

33   2 пожарно-

спасательного 
отряда ФПС   г

осударственно

й противопожа
рной службы   

Главного упра

вления МЧС Р
оссии   по Крас

ноярскому кра

ю  

1072466011936 
ул. 40 лет 

Октября, 15 

Сотрудники  

ПСЧ-33   

92 
ул. 

Комсомольская, 

152  

Широта:  

56,1913  

Долгота:  
89,5502  

9-ЮЛ Асфальт 2,0 
Отсутств

ует 
контейнер 1 0,42   

 

 

нет 
ИП Медведев 
Александр 

Валерьевич 

3042444169000

29 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Котовского, 5 

Сотрудники 

93 
ул. 

Элеваторная,10/2 

Широта: 

56,2166 

Долгота: 

89,5486 

 

10-ЮЛ Асфальт 

 

2,0 
Отсутств

ует 
контейнер 1 

 

 

0,42 
  

 

нет ИП Медведев 
Александр 

Валерьевич 

3042444169000

29 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Котовского, 5 

Сотрудники  
Базы 

«Медведь» 

94 

ул. 

Комсомольская, 
10А, 

Широта: 

56,1924 

Долгота: 
89,5479 

 

11-ЮЛ Асфальт 

 

2,0 
Отсутств

ует 
контейнер 1 

 

0,42 
  

 

нет ИП Медведев 

Александр 
Валерьевич 

3042444169000

29 

662060,Краснояр

ский край, г. 

Боготол, ул. 
Котовского, 5 

Сотрудники  

 

95 
ул. Элеваторная, 

10-1 

Широта: 
56,2174 

Долгота: 

89,5474  
 

12-ЮЛ Асфальт 2,0 
Отсутств

ует 
контейнер 3 1,0   

 
нет ИП Олейник 

Любовь 

Ивановна 

3042444266000
32 

662060,Краснояр

ский край, г. 
Боготол, ул. 

Советская, 19/42 

Сотрудники  

ИП Олейник 

Л.И. 



 

 

 

 

 

 

Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории муниципального образования город Боготол 

                         Масштаб 1: 2 000 

 

 

 

 

Приложение                  

к реестру мест (площадок) накопления  

твердых коммунальных отходов  

на территории муниципального  

образования город Боготол 



 

 



 

 



 

 



 



 

 



 



 



 



 



 



 



 

 

 



 



 

 



 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 
 



 
 

 



 

 

 

 



 

 

 

  

 

  

 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



 



 



 



 

 



 

 

 



 



 



 

 



 

 

 



 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 
 


